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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | VENDEDOR DE FARMACIA | FARROUPILHA

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0412463
0412539
0412583
0412688
0412829
0413392
0413422
0415210
0415358

MARCIA ELIS REFFATTI

ROSENI DA SILVA

PEDRO HENRIQUE CRISTOFOLI BARBOSA
ELISIANE DA SILVA

JOSE CARLOS GALDINO ORNELIO
CRISLAINE VERIDIANE BUENO

SILMARA GUTERRES DA ROSA

ROSSANA JOSEFINA MOROCOIMA
MARLENE FRANCA MOREIRA

Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
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Total geral de inscritos: 9

02/04/2025 10:27:29
Pagina 1 de 1



