

Informações de Candidato

Classificação - Geral

PRESENCIAL | VENDEDOR DE FARMÁCIA | FARROUPILHA

Inscrição	Nome	Pontuação	Clas. Geral	Situação
0412463	MARCIA ELIS REFFATTI		1	Classificado aprovado
0412539	ROSENI DA SILVA		2	Classificado aprovado
0412583	PEDRO HENRIQUE CRISTOFOLI BARBOSA		3	Classificado aprovado
0412688	ELISIANE DA SILVA		4	Classificado aprovado
0412829	JOSÉ CARLOS GALDINO ORNELIO		5	Classificado aprovado
0413392	CRISLAINE VERIDIANE BUENO		6	Classificado aprovado
0413422	SILMARA GUTERRES DA ROSA		7	Classificado aprovado
0415210	ROSSANA JOSEFINA MOROCOIMA		8	Classificado aprovado
0415358	MARLENE FRANCA MOREIRA		9	Classificado aprovado

Total geral de inscritos: 9